PORTWEST

FW32 - Stivale medio in acciaio e pelle
nubuck S3 HRO

Collezione: Steelite™ Work

Gamma: Protezione del piede

Materiale della tomaia: Pelle Nubuck pieno fiore
Materiale della suola: EVA/Gomma

Cartone esterno: 6

Informazioni prodotto

Design elegante con protezione completa. Puntale e lamina in acciaio, in
pelle Nubuck impermeabile e con suola in gomma HRO resistente alle alte
temperature 300°C.

Steelite™ Work

Totalmente conforme agli standard correnti, ideale per utilizzo
industriale con una costruzione forte e flessibile

Protezione del piede
Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la
collezione di protezioni per i piedi Portwest.

Caratteristiche

Norme - Pelle nabuk pieno fiore
ENIS0 20345:2022 +A1:2024 83 (HRO) - Suola in phylon e gomma che offre prestazioni leggere e durevoli.

- Fodera in rete traspirante

- Colletto imbottito per un maggior comfort

- Suola resistente al calore 3002C

- Tomaia resistente all'acqua per prevenire la penetrazione dell'acqua
- Puntale protettivo in acciaio

- Lamina in acciaio resistente alla perforazione

- Calzatura antistatica

- Tallone con assorbimento energia

. Suola a doppia densita
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FW32 - Stivale medio in acciaio e pelle nubuck S3 HRO
Codice doganale: 6403400000

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A.  (Organismo certificatore n..: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certificato numero: LECFI00381753

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organismo certificatore n..: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Certificato numero: LECFI00386736

Carton Dimensions/Weight

Item

FW32BKR39
FW32BKR40
FW32BKR41
FW32BKR42
FW32BKR43
FW32BKR44
FW32BKR45
FW32BKR46
FW32BKR47

Colour

Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
1.3100
1.3800
1.6980
1.4700
1.5400
1.5600
1.9780
1.7000
2.0900

Cubic(m?®)
0.1299
0.1299
0.1299
0.1299
0.1299
0.1299
0.1299
0.1299
0.1299

EAN13

5036108201938
5036108201945
5036108201952
5036108201969
5036108201976
5036108201983
5036108201990
5036108202003
5036108202010

GTIN/DUN14

25036108687200
25036108687217
25036108687224
25036108687231
25036108687248
25036108687255
25036108687262
25036108687279
25036108687286




